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Leder  

Fortegårdens værdier 

Vi er: 

En organisation, der er klar til nye udfordrin-

ger. 

Et sted, hvor jeg gerne vil leve som ældre. 

Et sted, hvor fællesskab og god vilje trives. 

 

Med venlig hilsen 

Karin Short 

 

 

Og så kom sneen! Det er altid en fornøjelse for 
børn og legesyge sjæle, der kan tage på kælke-
bakken. Men lige så hurtigt som den falder, er 
den væk igen, og i dag viser termometeret 14 
grader. Det er ikke så underligt, at man nemt 
kan blive forkølet – man kan slet ikke finde ud 
af, hvad man skal tage på! 

For 14 dage siden så jeg unge mennesker cykle 
rundt i shorts, selvom jeg ikke helt synes, vejret 
var til det. Men måske de har styr på det. 

Lige nu tilbydes der vacciner mod årets influen-
za, lungebetændelse og endda covid, hvis man 
er i en særlig risikogruppe. Skal man tage imod 
tilbuddet? Der er selvfølgelig aldrig nogen ga-
ranti for, at man ikke får sygdommen, men fak-
ta siger, at vaccination kan betyde et mildere 
forløb, hvis man bliver syg. Det er især noget, 
man bør overveje som senior. 

Da Fortegården havde vaccinationsdag i cen-
terlokalerne, var der en god strøm af menne-
sker, der valgte at tage imod det gratis tilbud. 
Det er rigtig godt, især i denne tid, hvor mange 
er blevet ramt af influenza og forkølelser. 

Vejrets skiften bidrager desværre til, at næsen 
løber, og hosten irriterer i halsen. Pas godt på 
jer selv, og nyd den kommende højtid sammen 
med familie og gode venner.  

Jeg ønsker jer alle  

en glædelig jul og et godt nytår! 
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FORTEGÅRDEN ET STED MED FÆLLESSKAB OG GODE VILJER 

Teatergrupper Hugin og Munin  
opfører erindringsteater  

tirsdag d. 3/12 kl. 10.30  

i den store sal. 

 
 

 

 

Jul på Næsbygård 

En sjov, spøgefuld og veloplagt juleforestilling af Teateret Hugin og 
Munin med masser af juleminder og juletoner. 

Næsbygårds vicevært der ser bragende godt ud, er blevet enke-
mand. Det sætter fut i Alice og Grete der kæmper om at blive hans 
næste udkårne. 

Juleklokkerne ringer, portvinen forsvinder og en uventet gæst ban-
ker pludselig på døren. 

 

Efter forestillingen er der fællessang. 

 

Billetter kan købes i receptionen  for 75 kr. stykket frem til d. 
29.11. Da der er begrænset antal sælges billetterne først til møl-
le. 

               Med venlig hilsen Fortegårdens plejeboliger 
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FORTEGÅRDEN ET STED MED FÆLLESSKAB OG GODE VILJER 
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FORTEGÅRDEN ET STED MED FÆLLESSKAB OG GODE VILJER 

Nyt fra teknisk afdeling 

 

Julemåneden er over os, viceværterne har opsat juletræer og sat lys på dem så 

julestemningen kan begynde at sprede sig på Fortegården. 

 

I starten af det det nye år vil arbejdet med at rydde op i beplantningen på fæl-

lesarealet (bag Tirstrupvej 20 – 28) begynde.  Anlægsgartnerne har meldt de-

res ankomst i uge 2. 

 

Udskiftning af døre i afd. 3. 

Desværre er arbejdet midlertidig stoppet da låsesmeden ikke som forventet 

har kunnet levere det antal nye låsecylindre der oprindeligt var bestilt. Når lå-

sene kommer, vil de der mangler at få skiftet dør blive kontaktet. 

(Sletterhagevej 61 – 63 – 65). 

 

           Teknisk afdeling ønsker jer alle en glædelig jul og et godt nytår. 
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FORTEGÅRDEN ET STED DER ER KLAR TIL NYE UDFORDRINGER 

Inviterer til  

                                                                                                       JULEKONCERT 

                TIRSDAG DEN 10. DECEMBER KL. 19.30 

FORTEGÅRDENS FESTLOKALER 

                                                                                                                Østjysk Kammerkor 

 

 

 

                             

 

                                  

                                    DIRIGENT: ERLING LINDGREN        

Julen sig nærmer med raske skridt, og traditionen tro synger vi julen ind på Fortegården 

sammen med et af de gode kor fra Århusområdet. I 2019 havde vi besøg af Østjysk Kam-

merkor, og vi glæder os til at høre dem igen. Koret blev stiftet i 2015 og består af 25 ruti-

nerede sangere. Koret vil synge et afvekslende program i 2 afdelinger, ligesom der vil væ-

re jule-fællessange på programmet, så vi alle kan synge med. 

Korets dirigent Erling Lindgren er som komponist repræsenteret med 12 melodier i Høj-

skolesangbogen og har modtaget Den Folkelige Sangs Pris i 1995 og Kristelig Dagblads 

Pris i 2018.            

       ALLE ER VELKOMNE     TAG DIN NABO MED 

VIGTIGT!!! BILLETTER SKAL KØBES I FORVEJEN I RECEPTIONEN  

SENEST TORSDAG D. 5. DECEMBER   

    Pris:  50 kr incl. kaffe og julekager                                                                                         
Musikudvalget 
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FORTEGÅRDEN ET STED DER ER KLAR TIL NYE UDFORDRINGER 

Kunstforeningen inviterer til 

Fernisering d 23. januar 2025 kl 19.30 med Susanne Lindhard.  
Alle er velkommen, entre: 50 kr. for ikke-medlemmer 

Der kan købes øl, vin og vand.  
 

Om Susanne Lindhard Billedkunstner og arkitekt. 

”Jeg har malet i mange år og nyder at udfol-

de min kreativitet i maleriets verden. Mine 

billeder er farverige og er som oftest udført 

med inspiration i naturen, både i de abstrak-

te og figurative elementer. 

Jeg ynder at afprøve noget ny, derfor er mi-

ne malerier ofte meget forskellige i udtryk-

ker, men oftest med base i naturen og blom-

sterne. 

Jeg sigter efter at skabe en harmoni i mine 

billeder med hensyn til komposition og far-

ver. Mine billeder er hovedsagelig malet i 

akryl, flydende akryl og med et strejf af 

blæk. Her ud over har jeg flere værker med 

blomster udført i akvarel. 
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     Læsekredsen sæson 2024/25 
 

Dec. 2024 
Anne Lise Marstrand-Jørgensen: Sange om stilhed og hjem 

 

FORÅR 2025: 

Jan. Martin A. Hansen: Løgneren 

Feb. Hanne Vibeke Holst: Kriger uden maske 

Mar. Jens Christian Grøndahl: Fra i nat sover jeg på taget 

Apr. Jens Smærup Sørensen: Evigt i tiden 

Maj. Kim Blæsbjerg: De bedste familier 

 

 

 

Venlig hilsen 
Agnete Dorph-Jensen 

FORTEGÅRDEN ET STED DER ER KLAR TIL NYE UDFORDRINGER 

 

 

 

 

Beboere  vi har sagt farvel til  

 

Per Groth Clausen 
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FORTEGÅRDEN ET STED DER ER KLAR TIL NYE UDFORDRINGER 

NYTÅRSTAFFEL 
MIDDAGSKONCERT  I FORTEGÅRDENS FESTSALE 

AARHUS PROMENADEORKESTER 

TIRSDAG DEN 28. JANUAR KL: 12 – 14 

DIRIGENT: ROLF SANDMARK           SOLIST: SOPHIA FROVIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi fejrer det nye år 2025 med igen at invitere til Middagskoncert, som vi nu har          

gjort  flere år med stor succes. 

Mens vi lytter til, hvad Aarhus Promenadeorkester vil servere for os, kan vi også nyde, 

at Caféen serverer en lækker frokostplatte. Tag gode venner og en nabo med til en 

festlig og hyggelig middagskoncert og et indbydende traktement. 

ALLE ER VELKOMNE                                         BILLET 125 KR. ( KONCERT OG FROKOST ) 

 

VIGTIGT !!!   MAN BEDES KØBE BILLET I FORTEGÅRDENS       

RECEPTION SENEST TIRSDAG DEN 21. JANUAR 
   Musikudvalget i CuG 
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Jubilæumsskrift ! 
 
 
”For 50 år siden var der nogle mennesker i 
Risskov, som skuede klart og langt. De så, 
at der måtte være behov for nogle passen-
de boliger, når man var nået en alder, hvor 
man gerne ville blive i Risskov, men ikke 
ønskede at blive boende i eget hus.” 
 
Således indledes jubilæumsskriften, som 
blev udgivet i forbindelse med Fortegår-
dens 50 års jubilæum i 2008. 
 
Hæftet kan erhverves i receptionen for 50,- 
kr. 
 

 

 

Gudstjenester i CuG: 
Alle gudstjenester starter kl. 14.30.  

Der serveres kirkekaffe efterfølgende. 

Torsdag d. 5.12  julemøde med præsterne mfl. 

Tirsdag d. 24.12 kl. 11.00 julegudstjeneste v. Signe Nøhr Kragenæs  

 

Alle er velkomne 

Præsterne fra Ellevang kirke 

FORTEGÅRDEN ET STED MED FÆLLESSKAB OG GODE VILJER 
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I Fortegårdens  

store sal 

FORTEGÅRDEN ET STED JEG GERNE VIL BO SOM ÆLDRE 

     

 

 

 

 

Møde dage: 

December: 

Onsdag d. 11. kl.10,00 "Julehygge" - vi synger julen ind og Jens Arne vil 
fortælle om, hvordan man fejrede jul i Afrika og Jerusalem - 50 kr. til 
husleje og julekaffe. 

Januar: 

Onsdag d. 8 kl. 10,00 får vi besøg af pastor Pia E. Pedersen fra Ellevang 
Kirke, der vil fortælle og synge sammen med os - 35 kr. til husleje og 
kaffe. 

  

 

 

 

 

Obs    obs    obs 

Fra foredragsudvalget:   

 
Tirsdag d. 4. februar 2025 kl 10 - 12:  universitetslektor 
David Bugge, kommenterer og "opfører" Martin 
A.Hansens  LØGNEREN. Gå ikke glip af denne chance for 
at genopleve dette fantastiske værk !  Nærmere i næste 
nummer af FortegårdsNyt. 

                                              Foredragsudvalget i CUG 

Inviterer til Tema tirsdag 
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FO

 

 
 

Centerrådets aktiviteter Ellebjergvej 14 K 
Nærgymnastik: Tirstrupvej 7 
Kontaktperson: Susanne Rimmer, tlf.2261 7811 ; mail: susanne.overdahl@gmail.com  
Læsekreds:  
Kontaktperson: Agnete Dorph -Jensen tlf. 2619 9433   
Røde Kors Nørklegruppe: torsdage i lige uger kl. 10-12.   
Kontaktperson: Kirsten Sloth Lave, tlf. 8617  0635  
Kirke på vej. 2.onsdag i måneden kl. 10.00-12.00 
Kontaktperson: Jens Arne Skøtt, tlf. 5070 1098   
Håndarbejdscafé: mandag i lige uger kl. 14.-16. 
Kontaktperson: Lise Andersen, tlf. 6186 9920 
Kunstforeningen i CuG:      
Kontaktperson: Helen Glejsted, tlf 2241 3317 mail: helen.ingstrup@gmail.com     
Filmklubben: Som regel hver 3. onsdag i måneden. Se aktuelle datoer i CuGs folder 
Kontaktperson: Birthe Rasmussen, tlf.31342414. og Leni  Axelsen 4047 2431 
Gudstjenester: I store sal med efterfølgende kirkekaffe - første torsdag i måneden kl. 14.30. 
ForteJazz  i caféen: 2. torsdag i måneden kl. 17-19. 
Kontaktperson: Ruth Rousing, tlf 2485  7706 
Beboerforeningens faciliteter 
Billedværksted: Tirstrupvej 28, kælderen. Lejlighedsnøgle passer til lokalet.  
Kontaktperson: Kjeld Nielsen, tlf. 2031 3025 
Værksted 14: Ellebjergvej 14, kælderen. Lejlighedsnøgle passer til lokalet.  
Kontaktperson: Leni Axelsen, tlf.4047 2431 
Billardstuen: Tirstrupvej 9, kælderen. Lejlighedsnøgle passer til lokalet. 
Kontaktperson: Ole Hammer, tlf. 2423 6530 
Bordtennis: Tirstrupvej 9 kælderen. Lejlighedsnøglen passer til lokalet.  
Kontaktperson: Lene Riis, mobil: 26197130 
Petanquebane: Ved Ellebjergvej 14 K, Center uden Grænser  Kontakt:  Helen Glejsted tlf: 2241 
3317   
Hønselaug:  Kontaktperson: Leif Bønning, tlf. 4197 3913 
Fortegårdens Plantekasser: Kontaktperson: Lone Bay Andersen, tlf. 3024 7099; talsmand for 
Afdeling III Inge Hammer, tlf. 2423 6530  
Fortegårdens Fuglekasser, vildeng og insekthotel: Kontaktperson: Else-Marie Nielsen, tlf. 
3025 8786’ 
og Christian Jordansen tlf. 2631 3350 
Fortegårdens Fællesdrivhus: Kontaktperson: Annette Bruhn, tlf. 4034 0341 
Fortegårdens Systue: Kontaktperson: Birgitte Sjøl, tlf. 2991 9118   
Fortegårdens Surbundsbede: Kontaktperson Birthe Hornbak, tlf. 3070 9035.  
Fortegårdens repair Shop: kontaktperson Bashir Kermali, tlf. 4227 8612  

Datastuen  
Tirstrupvej 20 i kælderen.   
Henvendelse kan ske via mail  forte@live.dk   Formand: Per Søgaard  

mailto:lisekindberg@yahoo.dk
mailto:forte@live.dk
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FORTEGÅRDEN ET STED JEG GERNE VIL BO SOM ÆLDRE 

Beboerforeningen i Fortegården afholder igen i år julefest i Cafeen 

torsdag den 12. december 2024 kl. 17.00. 

Vi mødes til en velkomstdrink, hvorefter vi går til bords, hvor vi skal have and og flæskesteg 
med alt tilbehør, herefter får vi risalamande med kirsebærsovs og til slut kaffe med julesmå-
kager. 

Vi synger nogen af de dejlige julesange, og der vi være lotteri med mange fine præmier. 

Der bliver også mulighed for en svingom inden vi går hjem. 

 

Hele aftenens program koster kun kr. 350,00 pr person. 

Drikkevarer er for egen regning, og kan købes i Cafeen. 

Tilmelding skal ske i receptionen fra den 1. november 2024, hvor også betalingen kan kla-
res. 

Sidste tilmelding skal ske senest 1. december 2024. 

 

Da der kun er plads til 100 personer, anbefaler vi hurtig tilmelding. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen i Beboerforeningen i Fortegården. 
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Center uden Grænser Centerrådets sammensætning. 
Fra Beboerforeningen: 
Formand 
Bente Møller Rasmussen                     Tlf:5041 1298  Bentemoellerrasmussen@gmail.com      
Næstformand 
Lene Okholm  Rosenstand    Tlf:  2240 4675  lene.okholm@gmail.com 
Fra Lokalområdet  
Sekretær          
Lise Andersen                                           Tlf: 6186 9920         lise.andersen13a@gmail.com 
Kirsten Gundersen                                 Tlf: 2422 4055          Kirsten_Gundersen@mail.dk 
Fra Pårørenderådet  
Anette Cecilie Skriver                           Tlf:  2081 4313          Frunette64@gmail.com 

Beboerrepræsentationen 2024-2025 

Kasserer  Kate Kock Jensen, Sletterhagevej 43, 2.th. katekock@mail.tele.dk  Tlf. 21732654 

Kontaktpers.  Lena Ripa Damhoff, Ellebjergvej 12E lenadamhoff@gmail.com Tlf. 61104138 

Best. Medlem  Orla Jensen, Sletterhagevej 39, 2.th. j_orla@outlook.com Tlf. 51284858 

Suppleant Steen Højer, Ellebjergvej 14 1. tv.  steenh54@gmail.com Tlf. 40383086 

Suppleant Gerly Rimmer, Tirstrupvej 5 st. th.                    Gerly.Rimmer@gmail.com  Tlf: 60 61 11 91  

Beboerforeningen  2024-2025   
Formand   Sven Poulsen  birnpoulsen@gmail.com Tlf. 2396 7494 

Næstformand Ole Hammer  Ole-hammer1@live.dk Tlf. 2423 6530 

Best. medlem Per Søgaard  gpsoegaard@gmail.com          Tlf. 2849 2593 

Best. Medlem Jørn Westergaard                joern.westergaard@gmail.com   

Best. medlem Kate Kock Jensen   katekock@mail.tele.dk Tlf. 2173 2654 

Suppleant Birgitte Sjøl                            b.lindved@hotmail.com   

Suppleant Christen D. Nielsen             christen@damgaardnielsen.dk  

Fortegårdens plejebolig bestyrelse 2024-2025 

Best. medlem Niels Vad 

Best. Medlem Ole Dreyer 

Best. Medlem   Mogens Gram 

Best. Medlem  Kirsten Askov Jensen 

Best. Medlem Mogens Lyhne 

Henvendelser til bestyrelsen kan ske via 

mail til Karin Short: ksh@aarhus.dk 

Beboer pårørenderådet 2024-2025  
Medlem Bente Vemborg beve@oncable.dk  

Medlem Lone C. Larsen lone@carbuhn.com 

Medlem  Ninna  Posin ninaposin@yahoo.dk 

Medlem Mogens Lyhne skjernaa.lyhne@fiber.dk   

Medlem  Anette Cecilie Skriver frunette64@gmail.com 

Suppleant Anette Holst  

Medarbejderrepræsentanter:  Ledelsen Karin Short: ksh@aarhus.dk Tine de Place: ptib@aarhus.dk  

FORTEGÅRDEN ET STED JEG GERNE VIL BO SOM ÆLDRE 

mailto:lise.andersen13a@gmail.com
mailto:Kirsten_Gundersen@mail.dk
mailto:lenadamhoff@gmail.com
mailto:Gerly.Rimmer@gmail.com
mailto:joern.westergaard@gmail.com
mailto:b.lindved@hotmail.com
mailto:christen@damgaardnielsen.dk
mailto:skjernaa.kyhne@fiber.dk
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Et ”pip” fra hønselauget. 

Der er aktive dage i hønsehuset, når der skal 

ryddes op, skiftes strøelse og hegnet skal have 

et tjek, så vi er sikre på, at alle hønsene bliver 

inde og ubudne gæster ikke har adgang til 

flokken. 

Her får I lidt stemningsbilleder fra vores ar-

bejdsdag 

 

    Der ønskes god jul fra hønsehuset og os 

FORTEGÅRDEN ET STED JEG GERNE VIL BO SOM ÆLDRE 
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VI GØR OPMÆRKSOM PÅ AT FORTEGÅRDENS  CAFÉ  

ER LUKKET PÅ FØLGENDE DAGE 

MANDAG DEN 23. DECEMBER 

TIRSDAG DEN 24. DECEMBER 

ONSDAG DEN 25. DECEMBER 

TORSDAG DEN 26. DECEMBER 

 

TIRSDAG DEN 31. DECEMBER 

ONSDAG DEN 1. JANUAR 

 

MELLEM JUL OG NYTÅR HAR VI ÅBENT  

FREDAG DEN 27. DECEMBER 

LØRDAG DEN 28. DECEMBER 

MANDAG DEN 30. DECEMBER 

Pr. 1. januar stiger priserne i caféen. 

Nye priser vil stå på vores hjemmeside og prisliste i caféen fra den 27. december  

VI ØNSKER ALLE EN GOD JUL OG ET GODT NYTÅR 

DE BEDSTE  JULEHILSNER FRA 

FORTEGÅRDENS CAFÉTEAM 

 

 

FORTEGÅRDEN ET STED DER ER KLAR TIL NYE UDFORDRINGER 
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FORTEGÅRDEN ET STED MED FÆLLESSKAB OG GODE VILJER 

Løs opgaven, skriv navn og adresse og indlevér den løste opgave ved Receptionen på  

Fortegården senest d. 15. januar 2025 

Så har du mulighed for at vinde rigtig dejlig rødvin.  Vi trækker 2 vindere i dette nummer 

Vindere i november bladet: ud af 8  korrekte besvarelser:  

Tillykke Poul Erik Bidinger Ellebjergvej 12.c Præmien afhentes i cafeen.                                         

(vinderne trækkes vilkårligt) 
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FORTEGÅRDEN ET STED JEG GERNE VIL BO SOM ÆLDRE 

Datastuen 
Program første ½år 2025 

Tema-tirsdage: (Tilmelding tilrådes) 
⚫ Efterlevendes adgang tirsdag den 18/3 kl 10-12. v. Bjarne Hundrup 

& Carl-Johan Skovsgaard. 

⚫ Vi har endnu ikke fastsat digital sikkerhed og AI. 

Faste forløb: (Tilmelding kræves.) 
⚫ ”Lær mere” om iPhone & iPad hver anden mandag kl 9:30-11:30 

med start 13/1-2024 v. Bjarne Hundrup. 

⚫ ”Lær mere” om Android-mobil og tablet hvér torsdag kl 10-12 

med start 9/1-2024 v. Zera Kermaly. 

Billedbehandling: (Tilmelding kræves.) 

Mandag den 24/2, 10/3. & 24/3-2024 kl 13-15 v. Carl-Johan 
Skovsgaard. 

Regneark: (Tilmelding kræves) 

Torsdag den 20/2, 27/2 & 6/3 kl. 10-12 v. Eggert von Cappeln. 

Live-streaming fra AU: Starter tirsdag den 25/2. 

Åben datastue Ingen tilmelding. Tirsdage kl. 10-12 v. studerende 

fra Aarhus Tech. 
Efterlysning: frivillige der vil hjælpe med printere o.a. hjemme hos 

beboere i Fortegården. Henvendelser modtages meget gerne!   
 

     Med venlige Jule- og Nytårshilsner fra de frivillige i Datastuen 

Fortegaarden.dk/datastuen forte@live.dk 2274 0822 

mailto:forte@live.dk
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FORTEGÅRDEN ET STED JEG GERNE VIL BO SOM ÆLDRE 

 
Beboerrepræsentationen indkalder til 

Ekstraordinært årsmøde 
 

 
Fredag den 13. december klokken 10 -11 

 i CuG’s lokaler Ellebjergvej 14 K 
 

Dagsorden: 
Valg af dirigent 
Valg af referent 
Fremlæggelse af forslag om etablering af dørtelefoner i afd. 1, 2, 3 

og 4 (kan ikke installeres i afd. 5) 
Afstemning om forslaget om etablering af dørtelefoner. (Der 

kan stemmes via skriftlig fuldmagt. Én stemme pr. lejl.) 
Evt. 

 
På det ekstraordinære årsmøde skal beboerne stemme om etablering 
af dørtelefoner. 
I forbindelsen med det tiltagende antal tyverier i området, ønsker vi 
at fremskynde etableringen og således afholdes der et ekstraordinært 
årsmøde. 
 
 
 

P.v.a. Beboerrepræsentationen 

Lena R. Damhoff, d. 20. november 2024 
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Orientering fra ForteFitness Træningstilbud og kontingenter 

 

For at være selvtræner skal du deltage i obligatorisk introduktion ved 

fysioterapeut Jakob Galsgård  

Den første onsdag I måneden fra 13.00 – 14.00 

tilmelding i receptionen. 
Fitnesscentrets åbnings– og træningstider: 

Hverdage: 07.00 - 09.00 & 12.00 – 17.00 

lørdage & søndage: 08.30 – 17.00 

Der betales pr. hele kvartal – 150,-kr. 

 

                          HOLD TYVEN UDE 

Luk og lås kælderdørene. Undlad at der er fri 

gennemgang i kældergange - fjern kilerne fra 

dørene således de lukkes. 

Hvis man hører/ser ubudne gæster i vores 

kældre, så ring efter politiet med det samme. 

Husk altid at have din dør låst, også når du er hjemme eller blot skal i vaskekæl-

deren. 

Undgå trick tyveri - Hvis du ikke har hørt fra Fortegården vedr. eks. håndværker-

besøg, aflæsning af diverse - så kan det være en trick tyv der forsøger adgang 

til din lejlighed. Lad være med at lukke vedkommende ind.    Red: KS  

FORTEGÅRDEN ET STED MED FÆLLESSKAB OG GODE VILJER 
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FORTEGÅRDEN ET STED MED FÆLLESSKAB OG GODE VILJER 

 

 

 

 

 

 

 

Tilflytter i plejeboligerne: 

Bolig 27 Anne Margrethe Jepsen Venge  

 

 

Tilflytter i ejendomsafdelingen: 

Der er ingen nye indflyttere 

 

 

 

Fødselsdage i  december /januar i plejeboligerne 

Fødselsdage i december 

Den 12. december – Lena Pedersen 

Den 15. december – Nanna Fisker Madsen 

Den 19. december – Jørn Herdel 

Den 22. december – Alice Monni Christensen 

Den 31. december – Henning Jensen 

Fødselsdage i januar 

Den 20. januar – Agnethe Wessmann Winding 

Den 22. januar – Villiam Kragelund 

Den 25. januar – Tom Venov 

Den 27. januar – Hanne Nora Rasmussen 
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FORTEGÅRDEN ET STED MED FÆLLESSKAB OG GODE VILJER 

Engangs 

emballage 

3 – 5 kr. 

UGE-
DAG 

  
  
  
DA-
TO 

CAFÉEN ER ÅBEN FRA 

MANDAG TIL OG MED LØRDAG 

CAFÉ MENU – DECEMBER 2024 
  

Der kan hentes mad i caféen søn-
dag mod bestilling senest lørdag 

kl. 12 
Tlf. nr. 86178444 (4) 

Skal betales senest lørdag 

Søndag 1 TAKE AWAY  Benløse fugle, kartofler, sauce og surt/grønt 

Mandag 2 Sprængt oksespidsbryst, kartofler, peberrodssauce 
og grønt 

Franskbrød – 20 kr. 

Tirsdag 3 Kyllingefilet, kartofler, sauce, grønt Gulerodssuppe 

Onsdag 4 Paprikagryde, kartoffelmos, surt/grønt   

Torsdag 5 Fiskefrikadeller, kartofler, urtesauce, gulerod   

Fredag 6 Butterdejsstang med linse/grøntfyld og råkost Boller – 7 kr. 

Lørdag 7 Forloren hare, kartofler, sauce, rødkål Budding med frugtsauce 

Søndag 8 TAKE AWAY   Bøf med løg, kartofler, sauce, asier   

Mandag 

  

9 Orangemarineret svinekam, kartofler, sauce, grønt   

Tirsdag 

  

10 Pandekage med linse/grøntfyld, revet ost                og 
salat 

Jordskokkesuppe 

Torsdag 12 Italiensk farsbrød, kartofler, sauce, grønt   

Fredag 13 OBS    -     Caféen lukker kl. 13                                           
Flæskesteg, kartofler, sauce og rødkål 

Ændret åbningstid –                          
fra kl. 11.30 til 13.00 

Lørdag 14 Kalkun gordonbleau, kartofler, sauce, grønt Solbærfromage 

Søndag 15 TAKE AWAY-   Kotelet i fad, kartofler, sauce og 
grønt 

  

Mandag 16 Kalvesteg, kartofler, sauce, perleløg, bønner   

Tirsdag 17 Skipperlabskovs med purløg og rødbeder Porre/kartoffelsuppe 

Onsdag 18 Stegt kylling, kartofler, sauce, rabarberkompot og 
surt 

  

Torsdag 19 Fiskefilet, kartofler, persillesovs, gulerod   

Fredag 20 Frikadeller med kartoffelmos og rødbeder Rosinbrød – 25 kr. 

Lørdag 21 Chilli con carne med ris og cremefraiche Æblekage 

Søndag 

  

22 TAKE AWAY -   Rødvinsmarineret nakkefilet, kar-
tofler, sauce, grønt 

  

Mandag 23 CAFÉEN ER LUKKET   

Tirsdag 

Juleaften 

24 CAFÉEN ER LUKKET 

 

Onsdag 

1.  jule-
dag 

25 CAFÉEN ER LUKKET   

Torsdag 

2. juledag 

26 CAFÉEN ER LUKKET   

Fredag 27 Sprængt nakke, kartofler, aspargessauce og grønt Franskbrød – 20 kr. 

Lørdag 28 Sorte gryde, kartoffelmos, grønt Pandekage med is 

Søndag 29 TAKE AWAY  Wienerschnitzel, brasede kartofler, smørsauce 

Mandag 30 Kalkunbryst, kartofler, sauce, grønt Franskbrød – 20 kr. 

Tirsdag 31 CAFÉEN ER LUKKET   



24 Ret til ændringer forbeholdes 

Engangs 
emballa-
ge 

3 – 5 kr. 
  
UGEDAG 

  
  
  
  

  

CAFÉEN ER ÅBEN FRA                                MAN-
DAG TIL OG MED LØRDAG 

 

 CAFÉ MENU -    JANUAR 2025 

OBS – PRISTIGNINGER FRA JANUAR 

Der kan hentes mad i café-
en søndag mod bestilling 

senest lørdag kl. 12 

Tlf. nr. 86178444 – (4) 

Skal betales senest lørdag 

Onsdag 1 NYTÅRSDAG      -    CAFÉEN ER LUKKET   

Torsdag 2 Nakkesteg stegt som vildt, kartofler, sauce, bønner 
og tyttebær 

  

Fredag 3 Forloren and, kartofler, sauce, grønt Gulerodsbrud – 10 kr. pr. 
stk. 

Lørdag 4 Brændende kærlighed med bacon og grønsager 
samt kartoffelmos og rødbeder 

Appelsinfromage 

Søndag 5 TAKE AWAY  Benløse fugle, kartofler, sauce, grønt   

Mandag 6 Skinke med flødekartofler og ærter   

Tirsdag 7 Kylling i karry, ris, sauce, grønt, mangochutney Jordskokkesuppe 

Onsdag 8 Irsk stuvning med rødbeder Smørrebrød – 30 kr./stk 

Torsdag 9 Millionbøf med kartoffelmos og grønt   

Fredag 10 Kartoffeltærte med ristet bacon og salat Franskbrød – 20 kr. 

Lørdag 11 Boller i selleri, kartofler, rødbeder Kirsebærtrifli 

Søndag 12 TAKE AWAY  Paneret kotelet, kartofler, sauce og 
rødkål 

  

Mandag 13 Hyldeblomst marineret nakkesteg, kartofler, sauce og 
grønt 

  

Tirsdag 14 Gullasch, kartoffelmos og surt/grønt Champignonsuppe 

Onsdag 15 Frikadeller, kartofler, varm kartoffelsalat, ærter   

Torsdag 16 Stegt kalvelever, løg, kartofler, sauce, grønt Smørrebrød – 30 kr./stk. 

Fredag 17 Suppe med urter, kød- og melboller – 40 kr. 
1 tartelet med høns i asparges – 20 kr. 

Rosinbrød – 25 kr. 

Lørdag 18 Skinke, kartofler, stuvet spinat og gulerod Sukkervaffel med is 

Søndag 19 TAKE AWAY  Farseret porre, kartofler, sauce, grønt   

Mandag 20 Kogt kalv, kartofler, peberrodssauce, grønt   

Tirsdag 21 Flæskesteg, kartofler, sauce og rødkål Porresuppe 

Onsdag 22 Gryderet m/cocktailpølser, kartoffelmos, grønt Smørrebrød – 30 kr./stk. 

Torsdag 23 Stegt flæsk med kartofler, persillesauce og rødbeder/
grønt 

  

Fredag 24 Pandekage med linse/grøntfyld og salat Kanelboller – 7 kr. 

Lørdag 25 Gule ærter, spr. nakke, medister, rugbrød, rødbe-
der og sennep 

Moccafromage 

Søndag 26 TA KE AWAY  Rødvinsmarineret svinefilet, kar-
tofler, 

sauce og grønt 

Mandag 27 Stegt kylling, kartofler, sauce, surt/grønt og rabarber-
kompot 

  

Tirsdag 28 Musik - der kan købes platter mod bestilling i recepti-
onen 

  

Onsdag 29 Dahl med raita (græsk yoghurt/agurk) og brød Smørrebrød – 30 kr./stk. 

Torsdag 30 Fiskefrikadeller, kartofler, persillesauce, grønt   

Fredag 31 Biksemad med spejlæg og rødbeder Franskbrød – 20 kr. 


